Протокол заседания апелляционной комиссии
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
от « 6 »  ноября 2014 года

Присутствовали:

	ФИО
	Место работы, должность

	1.
	Клишина Ольга Николаевна
	МБОУ СОШ № 70, учитель биологии

	2.
	Баркан Ольга Юрьевна
	МАОУ лицей № 102, учитель биологии

	3.
	Семенова Лидия Павловна
	МБОУ СОШ № 124, учитель биологии

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

Рассмотрели 2 заявления (количество заявлений) участников олимпиады о пересмотре проверенных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады по  экологии.
Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя
	класс
	ОУ
	Результат апелляции (удовлетворить/отклонить)
	№ задания
	Исходный балл
	Конечный балл

	1.
	Заболотнева Мария Константиновна
	9
	МАОУ лицей № 102
	удовлетворить
	Задание № 3
Задание № 4
	5

3
	6

4

	2.
	Хакимова Карина Эдуардовна
	9
	МБОУ СОШ № 70
	удовлетворить
	Задание № 1
Задание № 3
	49

4
	50

6

	3.
	Шестаков Михаил Александрович
	9
	МБОУ СОШ № 70
	отклонить
	-
	-
	-

	Председатель апелляционной комиссии:
	______________/Клишина О.Н.

	Члены апелляционной комиссии:
	______________/Баркан О.Ю.

	______________/Семенова Л.П.